г.Москва

Содержание: о предоставлении информации о программных продуктах.

В связи с предстоящим проведением аккредитационной экспертизы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Заведующим кафедрами предоставить информацию о программных продуктах,

указанных в рабочих программах (п. Учебно-методическое и информационное

обеспечение дисциплины) в следующем формате:

Кафе На прав- Наиме- Програм Тип Про из во- Ограни- Начало Срок Места

д-ра ление нование мный ли цен- дитель чение на дейст- дейст- уста-

подrотов дисцип- ПJ)Одукт 3Jtи: прог11ам количе- вия вия новки

Юf лины, свобод- много ст во ли цен- лице••-

практики, ная, продукта рабочих зии зии

ПИР право- мест при

приетарн JtСПОЛЬ-

ая зовании

продукта

2. Заведующим кафедрам, в случае отсутствия указания в рабочих программах на

использование программных продуктов, предоставить служебную записку,

подписанную заведующим кафедрой, на имя первого проректора - проректора по

учебной работе НИУ «МЭИ» Т.А. Степановой до 28 сентября 2015 года.

3. Информацию о программных продуктах (п.1) и/или отсканированную копшо служебной

записки (п.2) необходимо представить на адрес электронной почты softreest1·@mpei.ru

до 28 сентября 2015 года.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директоров институтов.

Ректор Н.Д. Рогалев